[image: ]
Администрация
муниципального образования
муниципального района «Боровский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«    »                   2021г.
	г. Боровск
	             №___

	1

Об  утверждении  муниципальной  программы
«Развитие      транспортной     инфраструктуры
на  территории  муниципального  образования
муниципального района «Боровский район»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации от 31 июля 1998 года  №145-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  муниципального  образования  муниципального района «Боровский район»  от  31 августа 2018 года № 900 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке  муниципальных программ муниципального образования муниципального района  «Боровский район»,  их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Боровский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район» на 2021-2024 годы (прилагается).
2.Постановление администрации муниципального образования муниципального    района    «Боровский    район»   от  30.12.2020 года  № 1289  «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район» признать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
4.Контроль по  исполнению муниципальной программы возложить на заведующего отделом строительства, транспорта и ЖКХ Панфилова И.Н.

Глава  администрации                                                                          Н.А.Калиничев

Дмитриченков  А.Н. ,
Отдел  СТ и ЖКХ
8 /48438/4 19 44
отп.5 экз.:
1 -в дело
1- в отдел финансов
1- в отдел СТ и ЖКХ
1- в отдел экомики
1-в отдел  ОК и КР

	СОГЛАСОВАНО

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель заведующего отделом ОК и КР

	Заведующий правовым отделом

	________________ Н.О. Кацюба

	__________________ В.В. Абрамова

	СОГЛАСОВАНО

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации – заведующий отделом финансов

	Заведующий отделом строительства,
транспорта и ЖКХ

	________________ А.В. Горячева

	________________ И.Н. Панфилов

image1.png